
 

ARRÊTÉ N° 2021_14_B 

08820210412650 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au 

document ci-annexé qui comporte 35 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 12 avril 2021 

Visé Le : 

 
 Pour le Président et par délégation  

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du pôle emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 – cdg88@cdg88.fr  

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:cdg88@cdg88.fr


Arrêté n° 2021_14_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210300255656001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire assurances 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300255981001 
Adjoint administratif 
territorial 

Gestionnaire des carrières 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300256038001 
Cadre de santé 
paramédical 2ème 
classe 

Infirmier 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
12/05/ 
2021 

V088210300257515001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Responsable administratif 
RH 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00  
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
26/04/ 
2021 

V088210300257526001 Ingénieur 
Responsable Service  

Prévention Hygiène et  
Sécurité 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
06/06/ 
2021 

V088210300259003001 

ATSEM principal de 
1ère classe 
ATSEM principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

28h00 
S.I.V.U. SCOLAIRE DE HADIGNY LES 
VERRIERES 88330 HADIGNY LES 
VERRIERES 

07/04/2021 
01/09/ 
2021 

V088210300259872001 
Adjoint administratif 
territorial 

Gestionnaire assurances 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300259876001 
Adjoint administratif 
territorial 

Gestionnaire assurances 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210300259882001 
Adjoint administratif 
territorial 

Gestionnaire assurances 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

08/04/2021 
21/08/ 
2021 

V088210300261582001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 GOLBEY 88191 Golbey 07/04/2021 

01/06/ 
2021 

V088210400266045001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

auxilaire de soins de nuit 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

06/04/2021 
20/04/ 
2021 

V088210400266073001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Laborantin Routier 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

06/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400266705001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 

Mécanicien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 06/04/2021 

10/05/ 
2021 

 

Page 2/4 



Arrêté n° 2021_14_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  principal de 1ère 
classe 

            

V088210400266706001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
26h00 VITTEL 88803 VITTEL 06/04/2021 

01/06/ 
2021 

V088210400267003001 
Agent de maîtrise 
principal 

Responsable de la Patinoire 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

07/04/2021 
15/07/ 
2021 

V088210400267143001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 JEUXEY 88000 JEUXEY 07/04/2021 

01/07/ 
2021 

V088210400267171001 Attaché principal 
Directeur général de  

collectivité ou  
d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 

07/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400267180001 
Directeur gal. des 
services 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 

07/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400267230001 Attaché Chargé de mission Leader 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

07/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400267230002 Attaché Chargé de mission Leader 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

07/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400267366001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Assistante Administrative 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 07/04/2021 
10/04/ 
2021 

V088210400267398001 

Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
supérieure 
Infirmier en soins 
généraux hors classe 
Infirmier de classe 
normale 
Infirmier de classe 
supérieure 

Infirmier en santé au travail 
h/f 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

12/04/2021 
12/05/ 
2021 

V088210400267976001 Agent social agent social 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
28h00 

C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

08/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400268205001 Rédacteur Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

17h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

08/04/2021 
08/06/ 
2021 

V088210400268547001 
Adjoint territorial du 
patrimoine 

responsable bibliothèque 
Poste issu d'un transfert de  

personnel 
17h30 REMONCOURT 88800 REMONCOURT 08/04/2021 

01/06/ 
2021 

V088210400268905001 

Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 
Auxiliaire de soins 
principal de 1ère 
classe 

Aide-Soignant 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

22h30 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 09/04/2021 
03/05/ 
2021 

V088210400268934001 
Adjoint administratif 
territorial 

Assistant Administrative -  
Chargé de Facturation 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

18h30 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/04/2021 
10/05/ 
2021 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 2021_14_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400268994001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Jardinier 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400269186001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de Salubrité 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400269261001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des espaces verts (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 

09/04/2021 
01/04/ 
2021 

V088210400269754001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Chargé(e) des marchés  
publics 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/04/2021 
09/06/ 
2021 

V088210400269843001 

Attaché 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Responsable du service  
population 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 11/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400269844001 

Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint administratif 
territorial 
Rédacteur 

Assistant ressources  
humaines (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre collectivité 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 11/04/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400269870001 
Adjoint technique 
territorial 

OUVRIER DE  
MAINTENANCE DES  

BATIMENTS 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

11/04/2021 
22/05/ 
2021 

V088210400269924001 

Agent de maîtrise 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'exploitation des  
équipements sportifs et  

ludiques 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 

12/04/2021 
01/06/ 
2021 

 

Page 4/4 


		2021-04-12T15:19:16+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




